ПРОТОКОЛ № 4
Заседания общественного совета по профилактике правонарушений по
Камышинскому сельсовету

16 ноября 2020 г. с.Куркино

Присутствовало 9 человек

Повестка дня:
1.	Обсуждение правонарушения совершенного жителем с.Куркино  Оглу Виктором Романовичем по ст.158 ч.1.

СЛУШАЛИ: депутата Камышинского сельсовета Жиленкову Л.А., которая сказала о том, что Оглу Виктор Романович в быту ведет себя хорошо, жалоб от жителей в его адрес не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Абрамов С.В. который добавил, что проблемы возникают из-за злоупотребления спиртными напитками.

РЕШИЛИ: Оглу В.Р. предупредить о том, что если он будет продолжать вести себя ненадлежащим образом будем поднимать вопрос о замене отбытия наказания.

[bookmark: _GoBack]Председатель общественного совета
по профилактике правонарушений по
Камышинскому сельсовета                                                                   А.В.Бритвин